
 C’EST UNE LIGNE INTERURBAINE 
Elle fait partie du maillage longue distance du réseau.

Son but ? Assurer la desserte sur l’ensemble de l’agglomération et compléter l’offre des lignes Urbaines, 
selon des fréquences adaptées aux besoins spécifiques des villes et communes plus éloignées.

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Liège à Oreye, en desservant entre autres :  
le centre de Liège (Place Saint-Lambert), Ans, Xhendremael, Othée et Crisnée.

Elle dessert les gares Liège Saint-Lambert et d'Ans. Elle se connecte au tram à la station  
« Place Saint-Lambert ».

 PRINCIPALE MODIFICATION 
La ligne est renumérotée en cohérence avec l’ensemble des lignes restructurées.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

Durée du voyage : 
entre 26’ et 1 h 03’
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Oreye et 
Robermont

Type de véhicule : 
majoritairement standards

LA LIGNE 175
LIÈGE - ANS - ALLEUR - OTHÉE - OREYE (2025)

 NOUVEAU NUMÉRO : 82 

15 voyages

Dimanche et jours fériés

7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

60’ 30’ 60’ 30’ 70’

Lundi au vendredi en période scolaire

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

60’ 30’ 60’ 70’

Lundi au vendredi en vacances scolaires

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

17 voyages

Samedi

6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

182



LA
 L

IG
N

E
 1

7
5

 E
N

 2
0

2
5

LI
È

G
E

 -
 A

N
S 

- 
A

LL
E

U
R

 -
 O

TH
É

E
 -

 O
R

E
Y

E
(N

O
U

V
EA

U
 N

U
M

ÉR
O

 : 
8

2
)

TR
A

C
É

 
Tr

am
 

Iti
né

ra
ire

A
R

R
Ê

TS
   

   
   

A
rr

êt
s

   
   

   
G

ar
e 

SN
C

B

de
 V

ot
te

m

D
É

P
Ô

T 
TE

C

ST
AT

IO
N

ÉG
LI

SE
 D

U
PL

AT
EA

U

FR
A

N
Ç

A
IS PL

. N
IC

O
LA

Ï

BA
SS

E 
C

H
A

U
SS

ÉE

C
H

A
PE

LL
E

D
ES

 P
ÈR

ES ST
-JO

SE
PH

H
. B

A
RO

N
FO

N
TA

IN
EB

LE
A

U

H
O

C
H

EP
O

RT
E

C
A

D
RA

N
ST

-L
A

M
B

E
R

T

ÉG
LI

SE
 D

’O
RE

YE
C

H
EM

IN
 D

U
 V

IL
LA

G
E

G
EN

D
A

RM
ER

IE

TH
IE

R 
D

U
 M

O
N

T

C
O

M
BA

TT
A

N
TS

C
H

ÂT
EA

U PO
N

T

ÉG
LI

SE
D

’O
TR

A
N

G
E

H
A

LL
ET

TE
S

J. 
W

A
U

TE
RS

W
YN

A
N

TS
M

A
H

RÉ
C

H
A

PE
LL

E

A
BB

É 
C

O
O

PM
A

N
S

C
H

EM
IN

 D
E 

C
RI

SN
ÉE

M
O

N
U

M
EN

T G
. L

EM
EE

R
PE

TI
T 

RO
U

A

ÉG
LI

SE
 D

E
V

IL
LE

RS
-

L’
ÉV

ÊQ
U

E
TI

G
E

R.
 D

E 
LI

ÈG
E

PL
A

N
TI

N
 5

D
EL

VA
U

X 
2

1
C

A
RR

EF
O

U
R 

D
’O

TH
ÉE

M
O

N
U

M
EN

T

FE
RM

E 
2

9

R.
 D

E 
TO

N
G

RE
S

C
A

RR
EF

O
U

R 
V

ER
S

LA
 S

A
VA

TT
E

R.
 D

’A
W

A
N

S

C
A

FÉ
 C

LO
ES

H
A

U
T 

V
IN

Â
N

E

PL
. V

A
N

H
O

V
E

H
A

H
ET

 K
A

KE
T

M
A

RA
IS

C
IT

É 
D

U
B

O
U

RD
O

N
N

O
U

V
EL

LE
 R

O
U

TE
RO

U
TE

 D
E 

JU
PR

EL
LE

FR
A

N
Ç

O
IS

 M
IT

TÉ
RA

N
D

C
H

ÂT
EA

U
 D

E 
W

A
RO

U
X

C
H

A
RD

O
N

N
ER

ET
S TR

A
V

ER
SÉ

E
D

ES
 F

O
RT

S
ÉC

O
LE

 M
O

YE
N

N
E

ÉG
LI

SE
 D

’A
LL

EU
R

U
N

IO
N

 C
O

O
PÉ

RA
TI

V
E

SC
H

U
M

A
N

C
EN

TR
E 

A
D

M
IN

IS
TR

AT
IF

183



Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175
ANCIEN NOUVEAU

82

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 29 NOVEMBRE 2024 | S. VT 162 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44

Arrêt en gras : �arrêt de référence repris dans grilles horaires

	 Départ ou arrivée de la ligne

	 Arrêt desservi uniquement dans le sens indiqué

	 L’arrêt est conforme, la personne peut accéder seule au compartiment voyageurs.

	 L’arrêt est praticable, la personne doit être aidée pour accéder au compartiment voyageurs.

A : Aller R : Retour

LIÈGE  Pl. St-Lambert

ZO
N

E 
58

10
Li

èg
e-

C
en

tr
e

 Cadran
 Hocheporte

 Fontainebleau
 Clinique St-Joseph             R. H. Baron 

 Chapelle des Pères             Basse Chaussée 

ANS  Pl. Nicolaï

ZO
N

E 
58

20
Li

èg
e-

Ba
nl

ie
ue

 R. des Français
(A :  ) Église du Plateau

(R :  ) R. de la Station
 Centre Administratif

(A :  ) R. Schuman
 Union Coopérative

ALLEUR (A :  ) Église
 École Moyenne

(R :  ) Traversée des Forts
R. des Chardonnerets

Château de Waroux

ZO
N

E 
51

30
 

Bi
er

se
t-A

w
an

s

R. F. Mitterand
XHENDREMAEL Route de Juprelle

Nouvelle Route
Cité du Bourdon 

R. du Marais
Hahet Kaket
Pl. Vanhove
Haut Vinâve

OTHÉE Café Cloes
R. d’Awans
Carrefour

R. Delvaux 21
VILLERS R. du Plantin 5

R. de Liège 	  Monument
Tige 	  Carr. vers la Savatte

Église 	Ferme 29  	  R. de Tongres
R. Petit Roua
R. G. Lemeer

ODEUR Monument

ZO
N

E 
51

4
0

  C
ris

né
e-

 M
om

al
le

-O
re

yeChemin de Crisnée
CRISNÉE R. Abbé Coopmans

Chapelle
THYS R. Mahré

R. Wynants
R. J. Wauters

Hallettes  Église� OTRANGE
OTRANGE Pont

Château
OREYE R. des Combattants

Thier du Mont
Église

Chemin du Village             Gendarmerie
Dépôt TEC

Via la Savatte

Desserte Otrange Église



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 1

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE
Ligne 75 75 82 75 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 82 75 75 82

Notes MS MS

LIÈGE Place St-Lambert 5.50 6.20 6.50 6.53 7.15 7.20 7.40 8.00 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 12.35 12.35 13.05

LIÈGE Fontainebleau 5.54 6.24 6.54 6.57 7.19 7.24 7.45 8.05 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 12.40 12.40 13.10

ANS Rue des Français 5.59 6.29 6.59 7.02 7.26 7.31 7.52 8.12 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 12.47 12.47 13.17

ANS Rue de la Station 6.03 6.33 7.03 7.06 7.30 7.35 7.56 8.17 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 12.52 12.52 13.22

ALLEUR Église * * 7.07 * * 7.40 * 8.22 * 9.27 * 10.27 * 11.27 * 12.27 12.57 * * 13.27

XHENDREMAEL Route de Juprelle * * 7.13 * * 7.46 * 8.28 * 9.33 * 10.33 * 11.33 * 12.33 13.04 * * 13.34

XHENDREMAEL Cité du Bourdon * * 7.15 * * 7.48 * 8.30 * 9.35 * 10.35 * 11.35 * 12.35 * * * 13.36

OTHÉE Carrefour * * 7.22 * * 7.55 * 8.37 * 9.42 * 10.42 * 11.42 * 12.42 13.13 * * 13.43

OTHÉE Carrefour vers la Savatte * * * * * * * * * * * * * * * * 13.17 * * *

AWANS Maison Communale 6.10 6.40 * 7.14 7.38 * 8.04 * 9.00 * 10.00 * 11.00 * 12.00 * * 13.00 13.00 *

HOGNOUL IKEA 6.14 6.44 * 7.18 7.42 * 8.10 * 9.06 * 10.06 * 11.06 * 12.06 * * 13.06 13.06 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz 6.18 6.48 * 7.22 7.46 * 8.14 * 9.10 * 10.10 * 11.10 * 12.10 * * 13.10 13.10 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église * * 7.27 7.25 * 8.00 8.17 8.42 * 9.47 10.13 10.47 * 11.47 12.13 12.47 13.23 * 13.13 13.48

ODEUR Monument * * 7.30 7.28 * 8.03 8.20 8.45 * 9.50 10.16 10.50 * 11.50 12.16 12.50 13.26 * 13.16 13.51

CRISNÉE Chapelle * * 7.33 * * 8.06 * 8.48 * 9.53 * 10.53 * 11.53 * 12.53 13.29 * * 13.54

THYS Rue J. Wauters * * 7.35 * * 8.08 * 8.50 * 9.55 * 10.55 * 11.55 * 12.55 13.31 * * 13.56

OTRANGE Église * * 7.39 * * * * * * * * * * * * * * * * *

ODEUR Route de Kemexhe * * * 7.29 * * 8.21 * * * 10.17 * * * 12.17 * * * 13.17 *

KEMEXHE Église 6.22 6.52 * * 7.50 * * * 9.14 * * * 11.14 * * * * 13.14 * *

FIZE-LE-MARSAL Église 6.25 6.56 * * 7.54 * * * 9.18 * * * 11.18 * * * * 13.18 * *

CRISNÉE École Moyenne 6.27 6.58 * * 7.56 * * * 9.20 * * * 11.20 * * * * 13.20 * *

OREYE Dépôt TEC 6.32 7.03 7.45 7.37 8.02 8.15 8.29 8.57 9.25 10.02 10.25 11.02 11.25 12.02 12.25 13.02 13.38 13.25 13.25 14.03

MS : Mercredi seulement.

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 2

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE
Ligne 82 75 75 82 75 82 82 75 82 75 82 82 75 82 82 75 82 75 82 82

Notes MS EM EM MS EM

LIÈGE Place St-Lambert 13.05 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 15.35 16.10 16.10 16.25 16.40 16.40 17.00 17.00 17.05 17.10 17.33 17.40 18.05

LIÈGE Fontainebleau 13.10 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 15.40 16.15 16.15 16.30 16.45 16.45 17.05 17.05 17.10 17.15 17.38 17.45 18.10

ANS Rue des Français 13.17 13.17 13.47 14.17 14.48 15.18 15.48 15.48 16.23 16.23 16.38 16.53 16.53 17.13 17.13 17.18 17.23 17.46 17.53 18.18

ANS Rue de la Station 13.22 13.22 13.52 14.22 14.53 15.23 15.53 15.53 16.28 16.28 16.43 16.58 16.58 17.18 17.18 17.23 17.28 17.51 17.58 18.22

ALLEUR Église 13.27 * * 14.27 * 15.28 15.59 * 16.34 * 16.49 17.04 * 17.24 17.24 * 17.34 * 18.04 18.27

XHENDREMAEL Route de Juprelle 13.34 * * 14.34 * 15.35 16.06 * 16.41 * 16.56 17.11 * 17.31 17.31 * 17.41 * 18.11 18.34

XHENDREMAEL Cité du Bourdon * * * 14.36 * 15.37 16.08 * 16.43 * * 17.13 * * 17.33 * 17.43 * 18.13 18.36

OTHÉE Carrefour 13.43 * * 14.43 * 15.45 16.16 * 16.51 * 17.05 17.21 * 17.40 17.41 * 17.51 * 18.20 18.43

OTHÉE Carrefour vers la Savatte 13.47 * * * * * * * * * 17.09 * * 17.44 * * * * * *

AWANS Maison Communale * 13.30 14.00 * 15.01 * * 16.01 * 16.36 * * 17.06 * * 17.31 * 17.59 * *

HOGNOUL IKEA * 13.36 14.06 * 15.07 * * 16.07 * 16.42 * * 17.12 * * 17.37 * 18.05 * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 13.40 14.10 * 15.11 * * 16.12 * 16.47 * * 17.17 * * 17.42 * 18.09 * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 13.53 13.43 * 14.48 15.14 15.50 16.21 * 16.56 16.50 17.15 17.26 * 17.50 17.46 17.45 17.56 * 18.25 18.48

ODEUR Monument 13.56 13.46 * 14.51 15.17 15.53 16.24 * 16.59 16.53 17.18 17.29 * 17.53 17.49 17.48 17.59 * 18.28 18.51

CRISNÉE Chapelle 13.59 * * 14.54 * 15.56 16.27 * 17.02 * 17.32 * * 18.02 * 18.31 18.54

THYS Rue J. Wauters 14.01 * * 14.56 * 15.58 16.29 * 17.04 * 17.34 * * 18.04 * 18.33 18.56

OTRANGE Église * * * * * * * * * * * * * * * * *

ODEUR Route de Kemexhe * 13.47 * * 15.18 * * * * 16.54 * * 17.49 * * * *

KEMEXHE Église * * 14.14 * * * * 16.16 * * * 17.21 * * 18.13 * *

FIZE-LE-MARSAL Église * * 14.18 * * * * 16.20 * * * 17.25 * * 18.17 * *

CRISNÉE École Moyenne * * 14.20 * * * * 16.22 * * * 17.27 * * 18.19 * *

OREYE Dépôt TEC 14.08 13.55 14.26 15.03 15.25 16.06 16.37 16.28 17.12 17.01 17.42 17.33 17.56 18.12 18.25 18.41 19.04

MS : Mercredi seulement.          EM :  Excepté mercredi.

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 3

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE
Ligne 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82

Notes

LIÈGE Place St-Lambert 18.05 18.40 18.40 19.05 19.35 20.20 20.40 21.25 22.10 22.45

LIÈGE Fontainebleau 18.10 18.45 18.45 19.09 19.39 20.24 20.44 21.29 22.14 22.49

ANS Rue des Français 18.18 18.52 18.52 19.16 19.46 20.29 20.49 21.34 22.19 22.54

ANS Rue de la Station 18.22 18.56 18.56 19.20 19.50 20.33 20.53 21.38 22.23 22.58

ALLEUR Église * 19.01 * 19.24 * 20.36 * 21.41 * 23.01

XHENDREMAEL Route de Juprelle * 19.07 * 19.30 * 20.42 * 21.47 * 23.07

XHENDREMAEL Cité du Bourdon * 19.09 * 19.32 * 20.44 * 21.49 * 23.09

OTHÉE Carrefour * 19.15 * 19.38 * 20.50 * 21.55 * 23.15

OTHÉE Carrefour vers la Savatte * * * * * * * * * *

AWANS Maison Communale 18.30 * 19.04 * 19.57 * 21.00 * 22.30 *

HOGNOUL IKEA 18.34 * 19.08 * 20.01 * 21.04 * 22.34 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz 18.38 * 19.12 * 20.05 * 21.08 * 22.38 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 18.41 19.20 * 19.43 * 20.54 21.10 21.59 22.40 23.19

ODEUR Monument 18.44 19.23 * 19.46 * 20.57 21.13 22.02 22.43 23.22

CRISNÉE Chapelle * 19.26 * 19.49 * 21.00 * 22.05 * 23.25

THYS Rue J. Wauters * 19.28 * 19.51 * 21.02 * 22.07 * 23.27

OTRANGE Église * * * * * * * * * *

ODEUR Route de Kemexhe 18.45 * * * * * 21.14 * 22.44 *

KEMEXHE Église * * 19.16 * 20.09 * * * * *

FIZE-LE-MARSAL Église * * 19.20 * 20.12 * * * * *

CRISNÉE École Moyenne * * 19.22 * 20.14 * * * * *

OREYE Dépôt TEC 18.52 19.35 19.27 19.58 20.19 21.09 21.20 22.14 22.50 23.34

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 4

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE OREYE OU  DE ODEUR OU  ALLEUR
Ligne 82 75 82 75 82 75 75 82 82 75 82 82 75 82 75 82 75 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 4.25 5.35 5.55 6.10 6.20 6.42 6.42 6.40 6.58 7.00 7.20 7.55 8.24 8.55 9.05 9.45

ODEUR Route de Kemexhe * 5.41 * 6.16 * 6.48 * * 7.06 * 7.28 * * * * 9.53

THYS Rue J. Wauters 4.32 * 6.02 * 6.27 * * 6.47 * 7.07 * * * * 9.13 *

CRISNÉE Chapelle 4.34 * 6.04 * 6.29 * * 6.49 * 7.09 * * * * 9.15 *

ODEUR Monument 4.37 5.42 6.07 6.17 6.32 6.49 * 6.52 6.44 7.07 7.12 7.29 7.45 * 8.16 * * 9.18 9.54

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 4.40 5.45 6.10 6.20 6.35 6.52 * 6.55 6.47 7.11 7.15 7.33 7.48 * 8.19 * * 9.21 9.57

CRISNÉE École Moyenne * * * * * * 6.47 * * * * * * 8.01 * 8.30 9.01 * *

FIZE-LE-MARSAL Église * * * * * * 6.50 * * * * * * 8.04 * 8.33 9.04 * *

KEMEXHE Église * * * * * * 6.53 * * * * * * 8.08 * 8.37 9.08 * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 5.47 * 6.22 * 6.54 6.57 * * 7.14 * 7.36 * 8.13 * 8.41 9.12 * 9.59

HOGNOUL IKEA * 5.51 * 6.26 * 6.58 7.01 * * 7.19 * 7.41 * 8.17 * 8.45 9.16 * 10.03

AWANS Maison Communale * 5.55 * 6.30 * 7.04 7.07 * * 7.25 * 7.47 * 8.23 * 8.51 9.22 * 10.09

OTHÉE Carrefour vers la Savatte * * * * * * * * 6.55 * * * * * * * * * *

OTHÉE Carrefour 4.44 * 6.14 * 6.39 * * 6.59 6.58 * 7.20 * 7.53 * 8.24 * * 9.26 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 4.50 * 6.20 * 6.45 * * 7.05 * * 7.27 * 8.00 * 8.31 * * 9.33 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle 4.52 * 6.22 * 6.47 * * 7.07 7.07 * 7.29 * 8.02 * 8.33 * * 9.35 *

ALLEUR Château de Waroux 4.55 * 6.25 * 6.50 * * 7.10 7.10 * 7.32 7.32 * 8.05 * 8.36 * * 9.38 *

ALLEUR Église 4.58 * 6.28 * 6.53 * * 7.14 7.14 * 7.36 7.37 * 8.09 * 8.40 * * 9.42 *

ANS Rue de la Station 5.02 6.02 6.32 6.37 6.57 7.12 7.15 7.18 7.18 7.33 7.40 7.41 7.55 8.13 8.31 8.44 8.59 9.30 9.46 10.17

ANS Rue des Français 5.06 6.06 6.36 6.41 7.01 7.17 7.20 7.23 7.23 7.39 7.46 7.47 8.01 8.19 8.37 8.50 9.05 9.36 9.52 10.23

LIÈGE Fontainebleau 5.11 6.11 6.41 6.47 7.07 7.23 7.26 7.29 7.29 7.46 7.53 7.54 8.08 8.26 8.44 8.57 9.12 9.43 9.59 10.30

LIÈGE Place St-Lambert 5.14 6.14 6.44 6.50 7.11 7.27 7.30 7.33 7.33 7.50 7.57 7.58 8.12 8.30 8.48 9.00 9.15 9.46 10.02 10.33

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 5

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE OREYE OU  DE ODEUR
Ligne 82 75 82 75 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 75 82 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 10.05 10.42 11.05 11.42 12.10 12.05 12.45 13.05 13.42 14.05 14.42 15.05 15.15 15.35 15.45 16.08 16.05 16.41 17.05 17.15

ODEUR Route de Kemexhe * * * 11.50 * * 12.53 * * * 14.50 * * * 15.53 * * 16.49 * *

THYS Rue J. Wauters 10.13 * 11.13 * * 12.13 * 13.13 * 14.13 * 15.13 * 15.43 * * 16.13 * 17.13 *

CRISNÉE Chapelle 10.15 * 11.15 * * 12.15 * 13.15 * 14.15 * 15.15 * 15.45 * * 16.15 * 17.15 *

ODEUR Monument 10.18 * 11.18 11.51 * 12.18 12.54 13.18 * 14.18 14.51 15.18 * 15.48 15.54 * 16.18 16.50 17.18 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 10.21 * 11.21 11.54 * 12.21 12.57 13.21 * 14.21 14.54 15.21 * 15.51 15.57 * 16.21 16.53 17.21 *

CRISNÉE École Moyenne * 10.48 * * 12.16 * * * 13.48 * * * 15.21 * * 16.14 * * * 17.21

FIZE-LE-MARSAL Église * 10.51 * * 12.19 * * * 13.51 * * * 15.24 * * 16.17 * * * 17.24

KEMEXHE Église * 10.54 * * 12.22 * * * 13.54 * * * 15.27 * * 16.21 * * * 17.28

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 10.58 * 11.56 12.26 * 12.59 * 13.58 * 14.56 * 15.31 * 15.59 16.25 * 16.55 * 17.32

HOGNOUL IKEA * 11.02 * 12.00 12.30 * 13.03 * 14.02 * 15.00 * 15.35 * 16.03 16.29 * 16.59 * 17.36

AWANS Maison Communale * 11.08 * 12.06 12.36 * 13.09 * 14.08 * 15.06 * 15.41 * 16.09 16.35 * 17.05 * 17.42

OTHÉE Carrefour vers la Savatte * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

OTHÉE Carrefour 10.26 * 11.26 * * 12.26 * 13.26 * 14.26 * 15.26 * 15.56 * * 16.26 * 17.26 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 10.33 * 11.33 * * 12.33 * 13.33 * 14.33 * 15.33 * 16.03 * * 16.33 * 17.33 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle 10.35 * 11.35 * * 12.35 * 13.35 * 14.35 * 15.35 * 16.05 * * 16.35 * 17.35 *

ALLEUR Château de Waroux 10.38 * 11.38 * * 12.38 * 13.38 * 14.38 * 15.38 * 16.08 * * 16.38 * 17.38 *

ALLEUR Église 10.42 * 11.42 * * 12.42 * 13.42 * 14.42 * 15.42 * 16.12 * * 16.42 * 17.41 *

ANS Rue de la Station 10.46 11.16 11.46 12.14 12.44 12.46 13.17 13.46 14.16 14.46 15.14 15.47 15.49 16.17 16.17 16.43 16.47 17.13 17.46 17.50

ANS Rue des Français 10.52 11.22 11.52 12.20 12.50 12.52 13.23 13.52 14.22 14.52 15.20 15.53 15.55 16.23 16.23 16.49 16.53 17.19 17.52 17.56

LIÈGE Fontainebleau 10.59 11.29 11.59 12.27 12.57 12.59 13.30 13.59 14.29 14.59 15.27 16.00 16.02 16.30 16.30 16.56 17.00 17.26 17.58 18.02

LIÈGE Place St-Lambert 11.02 11.32 12.02 12.30 13.00 13.02 13.33 14.02 14.32 15.02 15.30 16.04 16.06 16.34 16.34 17.00 17.04 17.30 18.02 18.06

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 6

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE OREYE OU  DE ODEUR
Ligne 75 75 82 75 82 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 17.45 18.15 18.45 19.20 19.57 20.15 21.28

ODEUR Route de Kemexhe * 18.23 * * * * 21.34

THYS Rue J. Wauters * * * 19.27 * 20.22 *

CRISNÉE Chapelle * * * 19.29 * 20.24 *

ODEUR Monument * 18.24 18.18 * 19.32 * 20.27 21.35

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église * 18.27 18.21 * 19.35 * 20.30 21.38

CRISNÉE École Moyenne 17.51 * * 18.51 * 20.02 * *

FIZE-LE-MARSAL Église 17.54 * * 18.54 * 20.04 * *

KEMEXHE Église 17.58 * * 18.58 * 20.07 * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz 18.02 18.29 * 19.02 * 20.11 * 21.40

HOGNOUL IKEA 18.06 18.33 * 19.06 * 20.15 * 21.44

AWANS Maison Communale 18.12 18.39 * 19.12 * 20.19 * 21.48

OTHÉE Carrefour vers la Savatte * * * * * * * *

OTHÉE Carrefour * * 18.26 * 19.40 * 20.34 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon * * 18.33 * 19.47 * 20.40 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle * * 18.35 * 19.49 * 20.42 *

ALLEUR Château de Waroux * * 18.38 * 19.52 * 20.45 *

ALLEUR Église * * 18.41 * 19.55 * 20.48 *

ANS Rue de la Station 18.20 18.46 18.46 19.19 19.59 20.26 20.52 21.55

ANS Rue des Français 18.26 18.51 18.51 19.24 20.03 20.30 20.56 21.59

LIÈGE Fontainebleau 18.32 18.57 18.57 19.30 20.08 20.35 21.01 22.04

LIÈGE Place St-Lambert 18.35 19.00 19.00 19.33 20.11 20.38 21.04 22.07

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 7

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS NON SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE

Ligne 75 82 75 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75

Notes

LIÈGE Place St-Lambert 6.20 6.50 6.59 7.20 7.35 7.50 8.00 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35

LIÈGE Fontainebleau 6.24 6.54 7.03 7.24 7.39 7.54 8.04 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.40 14.10 14.40

ANS Rue des Français 6.29 6.59 7.08 7.29 7.44 7.59 8.09 8.44 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.46 14.16 14.46

ANS Rue de la Station 6.33 7.03 7.13 7.34 7.49 8.04 8.14 8.49 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.51 14.21 14.51

AWANS Maison Communale 6.40 * 7.20 7.41 * 8.11 * 8.56 * 9.57 * 10.57 * 11.57 * 12.57 * 13.58 * 14.58

HOGNOUL IKEA 6.44 * 7.24 7.47 * 8.17 * 9.02 * 10.03 * 11.03 * 12.03 * 13.03 * 14.04 * 15.04

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz 6.48 * 7.28 7.51 * 8.21 * 9.06 * 10.07 * 11.07 * 12.07 * 13.07 * 14.08 * 15.08

ALLEUR Église * 7.07 * * 7.53 * 8.18 * 9.25 * 10.25 * 11.25 * 12.25 * 13.25 * 14.26 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle * 7.13 * * 7.59 * 8.24 * 9.31 * 10.31 * 11.31 * 12.31 * 13.31 * 14.32 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon * 7.15 * * 8.01 * 8.26 * 9.33 * 10.33 * 11.33 * 12.33 * 13.33 * 14.34 *

OTHÉE Carrefour * 7.21 * * 8.07 * 8.32 * 9.39 * 10.39 * 11.39 * 12.39 * 13.39 * 14.40 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église * 7.26 7.30 7.53 8.12 * 8.37 9.08 9.44 * 10.44 11.09 11.44 * 12.44 13.09 13.44 * 14.45 15.10

ODEUR Monument * 7.29 7.33 7.56 8.15 * 8.40 9.11 9.47 * 10.47 11.12 11.47 * 12.47 13.12 13.47 * 14.48 15.13

ODEUR Route de Kemexhe * 7.34 7.57 * * * 9.12 * * * 11.13 * * * 13.13 * * * 15.14

KEMEXHE Église 6.52 * * * 8.25 * * * 10.11 * * * 12.11 * * * 14.12 * *

FIZE-LE-MARSAL Église 6.55 * * * 8.28 * * * 10.14 * * * 12.14 * * * 14.15 * *

CRISNÉE École Moyenne 6.57 * * * 8.30 * * * 10.16 * * * 12.16 * * * 14.17 * *

CRISNÉE Chapelle * * * 8.18 * 8.43 * 9.50 * 10.50 * 11.50 * 12.50 * 13.50 * 14.51 *

THYS Rue J. Wauters * * * 8.20 * 8.45 * 9.52 * 10.52 * 11.52 * 12.52 * 13.52 * 14.53 *

OREYE Dépôt TEC 7.02 7.40 8.03 8.27 8.35 8.52 9.18 9.59 10.21 10.59 11.19 11.59 12.21 12.59 13.19 13.59 14.22 15.00 15.20

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 28 MARS 2025 | L75-82-7 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 8

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

JOURS NON SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE

Ligne 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82

Notes

LIÈGE Place St-Lambert 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.10 18.35 19.05 19.35 20.20 20.40 21.25 22.10 22.45

LIÈGE Fontainebleau 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.15 18.40 19.09 19.39 20.24 20.44 21.29 22.14 22.49

ANS Rue des Français 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.21 18.46 19.14 19.44 20.29 20.49 21.34 22.19 22.54

ANS Rue de la Station 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.26 18.51 19.18 19.48 20.33 20.53 21.38 22.23 22.58

AWANS Maison Communale * 15.58 * 16.58 * 17.58 * 18.58 * 19.55 * 21.00 * 22.30 *

HOGNOUL IKEA * 16.04 * 17.04 * 18.04 * 19.02 * 19.59 * 21.04 * 22.34 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 16.08 * 17.08 * 18.08 * 19.06 * 20.03 * 21.08 * 22.38 *

ALLEUR Église 15.26 * 16.26 * 17.26 * 18.31 * 19.21 * 20.36 * 21.41 * 23.01

XHENDREMAEL Route de Juprelle 15.32 * 16.32 * 17.32 * 18.37 * 19.27 * 20.42 * 21.47 * 23.07

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 15.34 * 16.34 * 17.34 * 18.39 * 19.29 * 20.44 * 21.49 * 23.09

OTHÉE Carrefour 15.40 * 16.40 * 17.40 * 18.45 * 19.35 * 20.50 * 21.55 * 23.15

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 15.45 * 16.45 17.10 17.45 18.10 18.50 * 19.39 * 20.54 21.10 21.59 22.40 23.19

ODEUR Monument 15.48 * 16.48 17.13 17.48 18.13 18.53 * 19.42 * 20.57 21.13 22.02 22.43 23.22

ODEUR Route de Kemexhe * * * 17.14 18.14 * * * * * 21.14 * 22.44 *

KEMEXHE Église * 16.12 * * * * 19.10 * 20.07 * * * * *

FIZE-LE-MARSAL Église * 16.15 * * * * 19.13 * 20.10 * * * * *

CRISNÉE École Moyenne * 16.17 * * * * 19.15 * 20.12 * * * * *

CRISNÉE Chapelle 15.51 * 16.51 * * 18.56 * 19.45 * 21.00 * 22.05 * 23.25

THYS Rue J. Wauters 15.53 * 16.53 * * 18.58 * 19.47 * 21.02 * 22.07 * 23.27

OREYE Dépôt TEC 16.00 16.22 17.00 17.20 18.20 19.05 19.20 19.54 20.17 21.09 21.20 22.14 22.50 23.34

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-8 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 9

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

DÉPARTS DE OREYE OU  DE ODEUR

Ligne 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 4.25 5.35 5.55 6.14 6.20 6.45 6.40 7.03 7.00 7.23 8.10 8.43 9.05 9.43 10.05 10.43 11.05 11.43

ODEUR Route de Kemexhe * 5.41 * 6.22 * * * 7.11 * * 8.18 * * 9.51 * * * 11.51

THYS Rue J. Wauters 4.32 * 6.02 * 6.27 * 6.47 * 7.07 * * * 9.12 * 10.12 * 11.12 *

CRISNÉE Chapelle 4.34 * 6.04 * 6.29 * 6.49 * 7.09 * * * 9.14 * 10.14 * 11.14 *

ODEUR Monument 4.37 5.42 6.07 6.23 6.32 * 6.52 7.12 7.12 * 7.50 8.19 8.20 * 9.17 9.52 10.17 * 11.17 11.52

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 4.40 5.45 6.10 6.26 6.35 * 6.55 7.15 7.15 * 7.53 8.22 8.23 * 9.20 9.55 10.20 * 11.20 11.55

CRISNÉE École Moyenne * * * * * 6.50 * * * 7.28 * * * 8.48 * * * 10.48 * *

FIZE-LE-MARSAL Église * * * * * 6.52 * * * 7.30 * * * 8.50 * * * 10.50 * *

KEMEXHE Église * * * * * 6.55 * * * 7.33 * * * 8.53 * * * 10.53 * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 5.47 * 6.28 * 6.59 * 7.17 * 7.37 * 8.24 * 8.57 * 9.57 * 10.57 * 11.57

HOGNOUL IKEA * 5.51 * 6.32 * 7.03 * 7.21 * 7.41 * 8.28 * 9.01 * 10.01 * 11.01 * 12.01

AWANS Maison Communale * 5.55 * 6.36 * 7.08 * 7.26 * 7.46 * 8.33 * 9.06 * 10.06 * 11.07 * 12.07

OTHÉE Carrefour 4.44 * 6.14 * 6.39 * 6.59 * 7.20 * 7.58 * 8.28 * 9.25 * 10.25 * 11.25 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 4.50 * 6.20 * 6.45 * 7.05 * 7.27 * 8.05 * 8.35 * 9.32 * 10.32 * 11.32 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle 4.52 * 6.22 * 6.47 * 7.07 * 7.29 * 8.07 * 8.37 * 9.34 * 10.34 * 11.34 *

ALLEUR Église 4.58 * 6.28 * 6.53 * 7.13 * 7.35 * 8.13 * 8.43 * 9.40 * 10.40 * 11.40 *

ANS Rue de la Station 5.02 6.02 6.32 6.43 6.57 7.15 7.17 7.33 7.39 7.53 8.17 8.40 8.47 9.13 9.44 10.13 10.45 11.14 11.45 12.14

ANS Rue des Français 5.06 6.06 6.36 6.47 7.01 7.19 7.21 7.37 7.43 7.57 8.21 8.44 8.51 9.18 9.49 10.18 10.50 11.19 11.50 12.19

LIÈGE Fontainebleau 5.11 6.11 6.41 6.52 7.06 7.24 7.26 7.42 7.48 8.02 8.26 8.49 8.56 9.23 9.54 10.23 10.55 11.24 11.55 12.24

LIÈGE Place St-Lambert 5.14 6.14 6.44 6.55 7.09 7.27 7.29 7.45 7.51 8.05 8.29 8.52 8.59 9.26 9.57 10.26 10.58 11.27 11.58 12.27

JOURS NON SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-9 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 10

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

DÉPARTS DE OREYE OU  DE ODEUR

Ligne 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 12.05 12.43 13.05 13.45 14.05 14.45 15.05 15.45 16.05 16.44 17.05 17.44 18.44 19.20 19.56 20.15 21.28

ODEUR Route de Kemexhe * * * 13.53 * * * 15.53 * * * 17.52 * * * * 21.34

THYS Rue J. Wauters 12.12 * 13.12 * 14.12 * 15.12 * 16.12 * 17.12 * * 19.27 * 20.22 *

CRISNÉE Chapelle 12.14 * 13.14 * 14.14 * 15.14 * 16.14 * 17.14 * * 19.29 * 20.24 *

ODEUR Monument 12.17 * 13.17 13.54 14.17 * 15.17 15.54 16.17 * 17.17 17.53 18.15 * 19.32 * 20.27 21.35

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 12.20 * 13.20 13.57 14.20 * 15.20 15.57 16.20 * 17.20 17.56 18.18 * 19.35 * 20.30 21.38

CRISNÉE École Moyenne * 12.48 * * * 14.50 * * * 16.49 * * * 18.49 * 20.01 * *

FIZE-LE-MARSAL Église * 12.50 * * * 14.52 * * * 16.51 * * * 18.51 * 20.03 * *

KEMEXHE Église * 12.53 * * * 14.55 * * * 16.54 * * * 18.54 * 20.06 * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 12.57 * 13.59 * 14.59 * 15.59 * 16.58 * 17.58 * 18.58 * 20.10 * 21.40

HOGNOUL IKEA * 13.01 * 14.03 * 15.03 * 16.03 * 17.02 * 18.02 * 19.02 * 20.14 * 21.44

AWANS Maison Communale * 13.07 * 14.09 * 15.09 * 16.07 * 17.06 * 18.06 * 19.06 * 20.18 * 21.48

OTHÉE Carrefour 12.25 * 13.25 * 14.25 * 15.25 * 16.25 * 17.25 * 18.22 * 19.39 * 20.34 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 12.32 * 13.32 * 14.32 * 15.32 * 16.32 * 17.32 * 18.29 * 19.45 * 20.40 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle 12.34 * 13.34 * 14.34 * 15.34 * 16.34 * 17.34 * 18.31 * 19.47 * 20.42 *

ALLEUR Église 12.40 * 13.40 * 14.40 * 15.40 * 16.40 * 17.40 * 18.37 * 19.53 * 20.48 *

ANS Rue de la Station 12.45 13.14 13.45 14.16 14.45 15.16 15.45 16.14 16.45 17.13 17.45 18.13 18.41 19.13 19.57 20.25 20.52 21.55

ANS Rue des Français 12.50 13.19 13.50 14.22 14.51 15.22 15.51 16.20 16.51 17.18 17.50 18.18 18.46 19.17 20.01 20.29 20.56 21.59

LIÈGE Fontainebleau 12.55 13.24 13.55 14.27 14.56 15.27 15.56 16.25 16.56 17.23 17.55 18.23 18.51 19.22 20.06 20.34 21.01 22.04

LIÈGE Place St-Lambert 12.58 13.27 13.58 14.30 14.59 15.30 15.59 16.28 16.59 17.26 17.58 18.26 18.54 19.25 20.09 20.37 21.04 22.07

JOURS NON SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-10 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 11

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

SAMEDI

DÉPARTS DE LIÈGE

Ligne 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 75 75 82 75 82 75 82

Notes

LIÈGE Place St-Lambert 7.05 8.10 9.00 9.40 10.30 11.10 11.45 12.40 13.15 14.10 14.45 15.40 16.05 16.45 18.00 18.40 20.40 21.25 22.10 22.45

LIÈGE Fontainebleau 7.09 8.14 9.04 9.44 10.34 11.14 11.49 12.44 13.19 14.14 14.49 15.44 16.09 16.49 18.04 18.44 20.44 21.29 22.14 22.49

ANS Rue des Français 7.14 8.20 9.10 9.50 10.40 11.21 11.56 12.51 13.26 14.21 14.56 15.51 16.16 16.56 18.11 18.50 20.49 21.34 22.19 22.54

ANS Rue de la Station 7.18 8.25 9.15 9.56 10.46 11.27 12.02 12.57 13.32 14.27 15.02 15.57 16.22 17.02 18.17 18.56 20.53 21.38 22.23 22.58

AWANS Maison Communale 7.25 * 9.22 * 10.53 * 12.09 * 13.39 * 15.09 * 16.29 17.09 18.24 * 21.00 * 22.30 *

HOGNOUL IKEA 7.29 * 9.26 * 10.59 * 12.15 * 13.45 * 15.15 * 16.35 17.15 18.30 * 21.04 * 22.34 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz 7.33 * 9.30 * 11.03 * 12.19 * 13.49 * 15.19 * 16.39 17.19 18.34 * 21.08 * 22.38 *

ALLEUR Église * 8.30 * 10.01 * 11.32 * 13.02 * 14.32 * 16.02 * * * 19.01 * 21.41 * 23.01

XHENDREMAEL Route de Juprelle * 8.36 * 10.07 * 11.38 * 13.08 * 14.38 * 16.08 * * * 19.07 * 21.47 * 23.07

XHENDREMAEL Cité du Bourdon * 8.38 * 10.09 * 11.40 * 13.10 * 14.40 * 16.10 * * * 19.09 * 21.49 * 23.09

OTHÉE Carrefour * 8.44 * 10.15 * 11.47 * 13.17 * 14.47 * 16.17 * * * 19.16 * 21.55 * 23.15

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 7.35 8.49 * 10.20 11.05 11.52 * 13.22 13.51 14.52 * 16.22 16.41 17.21 * 19.20 21.10 21.59 22.40 23.19

ODEUR Monument 7.38 8.52 * 10.23 11.08 11.55 * 13.25 13.54 14.55 * 16.25 16.44 17.24 * 19.23 21.13 22.02 22.43 23.22

ODEUR Route de Kemexhe 7.39 * * * 11.09 * * * 13.55 * * * 16.45 17.25 * * 21.14 * 22.44 *

KEMEXHE Église * * 9.34 * * * 12.23 * * * 15.23 * * * 18.38 * * * * *

FIZE-LE-MARSAL Église * * 9.37 * * * 12.26 * * * 15.26 * * * 18.41 * * * * *

CRISNÉE École Moyenne * * 9.39 * * * 12.28 * * * 15.28 * * * 18.43 * * * * *

CRISNÉE Chapelle * 8.55 * 10.26 * 11.58 * 13.28 * 14.58 * 16.28 * * * 19.26 * 22.05 * 23.25

THYS Rue J. Wauters * 8.57 * 10.28 * 12.00 * 13.30 * 15.00 * 16.30 * * * 19.28 * 22.07 * 23.27

OREYE Dépôt TEC 7.45 9.04 9.44 10.35 11.15 12.07 12.33 13.37 14.01 15.07 15.33 16.37 16.51 17.31 18.48 19.35 21.20 22.14 22.50 23.34

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-11 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 12

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

SAMEDI

DÉPARTS DE OREYE

Ligne 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 75 82 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 7.15 8.14 8.45 9.43 10.15 10.58 11.45 12.28 13.15 13.58 14.45 15.13 17.13 17.45 19.56 20.15 21.28

ODEUR Route de Kemexhe * * * 9.51 * * * 12.36 * * * 15.21 * * 20.04 * 21.34

THYS Rue J. Wauters 7.22 * 8.52 * 10.22 * 11.52 * 13.22 * 14.52 * * 17.52 * 20.22 *

CRISNÉE Chapelle 7.24 * 8.54 * 10.24 * 11.54 * 13.24 * 14.54 * * 17.54 * 20.24 *

ODEUR Monument 7.27 * 8.57 9.52 10.27 * 11.57 12.37 13.27 * 14.57 15.22 * 17.57 20.05 20.27 21.35

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 7.30 * 9.00 9.55 10.30 * 12.00 12.40 13.30 * 15.00 15.25 * 18.00 20.08 20.30 21.38

CRISNÉE École Moyenne * 8.20 * * * 11.04 * * * 14.04 * * 17.19 * * * *

FIZE-LE-MARSAL Église * 8.22 * * * 11.06 * * * 14.06 * * 17.21 * * * *

KEMEXHE Église * 8.25 * * * 11.09 * * * 14.09 * * 17.24 * * * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 8.29 * 9.57 * 11.13 * 12.42 * 14.13 * 15.27 17.28 * 20.10 * 21.40

HOGNOUL IKEA * 8.33 * 10.01 * 11.17 * 12.46 * 14.17 * 15.31 17.32 * 20.14 * 21.44

AWANS Maison Communale * 8.37 * 10.06 * 11.23 * 12.52 * 14.23 * 15.37 17.38 * 20.18 * 21.48

OTHÉE Carrefour 7.35 * 9.05 * 10.35 * 12.05 * 13.35 * 15.05 * * 18.05 * 20.34 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 7.41 * 9.11 * 10.41 * 12.11 * 13.41 * 15.11 * * 18.11 * 20.40 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle 7.43 * 9.13 * 10.43 * 12.13 * 13.43 * 15.13 * * 18.13 * 20.42 *

ALLEUR Église 7.49 * 9.19 * 10.49 * 12.19 * 13.49 * 15.19 * * 18.19 * 20.48 *

ANS Rue de la Station 7.53 8.44 9.24 10.13 10.54 11.30 12.24 12.59 13.54 14.30 15.24 15.44 17.45 18.23 20.25 20.52 21.55

ANS Rue des Français 7.57 8.49 9.29 10.18 10.59 11.35 12.29 13.04 13.59 14.35 15.29 15.49 17.50 18.28 20.29 20.56 21.59

LIÈGE Fontainebleau 8.02 8.54 9.34 10.23 11.04 11.40 12.34 13.09 14.04 14.40 15.34 15.54 17.55 18.33 20.34 21.01 22.04

LIÈGE Place St-Lambert 8.05 8.57 9.37 10.26 11.07 11.43 12.37 13.12 14.07 14.43 15.37 15.57 17.58 18.36 20.37 21.04 22.07

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-12 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 13

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

DÉPARTS DE LIÈGE

Ligne 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 75 82 75 82

Notes

LIÈGE Place St-Lambert 7.45 8.50 9.45 10.50 11.45 12.50 13.45 14.50 15.45 16.50 17.45 18.50 20.40 21.25 22.10 22.45

LIÈGE Fontainebleau 7.49 8.54 9.49 10.54 11.49 12.54 13.49 14.54 15.49 16.54 17.49 18.54 20.44 21.29 22.14 22.49

ANS Rue des Français 7.54 9.00 9.55 11.00 11.55 13.00 13.55 15.00 15.55 17.00 17.55 19.00 20.49 21.34 22.19 22.54

ANS Rue de la Station 7.58 9.04 9.59 11.04 11.59 13.04 13.59 15.04 15.59 17.04 17.59 19.04 20.53 21.38 22.23 22.58

AWANS Maison Communale * 9.11 * 11.11 * 13.11 * 15.11 * 17.11 * 19.11 21.00 * 22.30 *

HOGNOUL IKEA * 9.16 * 11.16 * 13.16 * 15.16 * 17.15 * 19.15 21.04 * 22.34 *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 9.20 * 11.20 * 13.20 * 15.20 * 17.19 * 19.19 21.08 * 22.38 *

ALLEUR Église 8.01 * 10.03 * 12.03 * 14.03 * 16.03 * 18.03 * * 21.41 * 23.01

XHENDREMAEL Route de Juprelle 8.07 * 10.09 * 12.09 * 14.09 * 16.09 * 18.09 * * 21.47 * 23.07

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 8.09 * 10.11 * 12.11 * 14.11 * 16.11 * 18.11 * * 21.49 * 23.09

OTHÉE Carrefour 8.15 * 10.17 * 12.17 * 14.17 * 16.17 * 18.17 * * 21.55 * 23.15

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 8.19 * 10.21 11.22 12.21 * 14.21 15.22 16.21 17.21 18.21 * 21.10 21.59 22.40 23.19

ODEUR Monument 8.22 * 10.24 11.25 12.24 * 14.24 15.25 16.24 17.24 18.24 * 21.13 22.02 22.43 23.22

ODEUR Route de Kemexhe * * 11.26 * * 15.26 * 17.25 * * 21.14 * 22.44 *

KEMEXHE Église * 9.24 * 13.24 * * * * * 19.23 * * * *

FIZE-LE-MARSAL Église * 9.27 * 13.27 * * * * * 19.26 * * * *

CRISNÉE École Moyenne * 9.29 * 13.29 * * * * * 19.28 * * * *

CRISNÉE Chapelle 8.25 * * * 14.27 * 16.27 * 18.27 * * 22.05 * 23.25

THYS Rue J. Wauters 8.27 * * * 14.29 * 16.29 * 18.29 * * 22.07 * 23.27

OREYE Dépôt TEC 8.34 9.34 11.32 13.34 14.36 15.32 16.36 17.31 18.36 19.33 21.20 22.14 22.50 23.34

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-13 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44



Liège - Ans - Awans - Hognoul - Oreye

PAGE 14

75
ANCIEN

ANCIEN

NOUVEAU

NOUVEAU

75
Liège - Ans - Alleur - Othée - Oreye175 82

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

DÉPARTS DE OREYE OU DE ODEUR

Ligne 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 82 75 75 82 75

Notes

OREYE Dépôt TEC 6.50 7.59 8.50 9.58 11.58 13.58 14.50 15.58 16.50 17.59 19.56 20.15 21.28

ODEUR Route de Kemexhe * * * 10.06 12.06 * * 16.06 * * 20.04 * 21.34

THYS Rue J. Wauters 6.57 * 8.57 * * * 14.57 * 16.57 * * 20.22 *

CRISNÉE Chapelle 6.59 * 8.59 * * * 14.59 * 16.59 * * 20.24 *

ODEUR Monument 7.02 * 9.02 10.07 11.05 12.07 13.05 * 15.02 16.07 17.02 * 20.05 20.27 21.35

VILLERS-L'ÉVÊQUE Église 7.05 * 9.05 10.10 11.08 12.10 13.08 * 15.05 16.10 17.05 * 20.08 20.30 21.38

CRISNÉE École Moyenne * 8.04 * * * * * 14.03 * * * 18.04 * * *

FIZE-LE-MARSAL Église * 8.06 * * * * * 14.05 * * * 18.06 * * *

KEMEXHE Église * 8.09 * * * * * 14.08 * * * 18.09 * * *

VILLERS-L'ÉVÊQUE Route de Fooz * 8.13 * 10.12 * 12.12 * 14.12 * 16.12 * 18.13 20.10 * 21.40

HOGNOUL IKEA * 8.17 * 10.16 * 12.16 * 14.16 * 16.16 * 18.17 20.14 * 21.44

AWANS Maison Communale * 8.21 * 10.21 * 12.21 * 14.21 * 16.21 * 18.21 20.18 * 21.48

OTHÉE Carrefour 7.09 * 9.09 * 11.12 * 13.12 * 15.09 * 17.09 * * 20.34 *

XHENDREMAEL Cité du Bourdon 7.15 * 9.15 * 11.18 * 13.18 * 15.15 * 17.15 * * 20.40 *

XHENDREMAEL Route de Juprelle 7.17 * 9.17 * 11.20 * 13.20 * 15.17 * 17.17 * * 20.42 *

ALLEUR Église 7.23 * 9.23 * 11.26 * 13.26 * 15.23 * 17.23 * * 20.48 *

ANS Rue de la Station 7.27 8.28 9.27 10.28 11.30 12.28 13.30 14.28 15.27 16.28 17.27 18.28 20.25 20.52 21.55

ANS Rue des Français 7.31 8.32 9.31 10.33 11.35 12.33 13.35 14.33 15.31 16.32 17.31 18.32 20.29 20.56 21.59

LIÈGE Fontainebleau 7.36 8.37 9.36 10.38 11.40 12.38 13.40 14.38 15.36 16.37 17.36 18.37 20.34 21.01 22.04

LIÈGE Place St-Lambert 7.39 8.40 9.39 10.41 11.43 12.41 13.43 14.41 15.39 16.40 17.39 18.40 20.37 21.04 22.07

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L75-82-14 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44


